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Forord
Vi hos Best Selection er stolte over samarbejdet med Chaîne des Rôtisseurs. Vi ser frem til at sammensætte vine 
til kommende arrangementer, og glæder os meget til at møde jer medlemmer. 

Vi tilbyder løbende vine til specialpriser til jer, som er medlemmer. I dette hæfte ser I vores aktuelle tilbud. 
Priserne er specialpriser inkl. moms - og altså kun til medlemmer af Chaîne des Rôtisseurs.

Skulle I have spørgsmål til produkterne eller have specielle ønsker, er I mere end velkommen til at kontakte os.

De bedste hilsner
Rico, Tim og resten af teamet i Best Selection A/S

Doyard-Mahé Champagne
Carte d’Or Empreinte
Vertus Premier Cru
Champagne Doyard-Mahé er et familiefirma, der ligger i den 
velkendte premier cru landsby Vertus i det sydlige Côte des 
Blancs i Champagne-området i Frankrig. Maurice Doyard, der 
levede fra 1889 til 1974, var en af Champagne regionens 
berømte pionerer. I dag er det Maurice Doyards barnebarn, 
Philippe Doyard, der sammen med sin ældste datter, Carole, 
fører de stolte familietraditioner videre og producerer de flotte 
Doyard-Mahé-champagner med samme store passion som 
Maurice Doyard gjorde for 4 generationer siden. Doyard-Mahé 
ejer 6 hektar, og arbejdet på vingården udføres så bæredygtigt 
som muligt, og man undgår så vidt muligt al brug af pesticider. 

Denne flotte Champagne fra Doyard-Mahé på 100% Chardonnay 
(Blanc de Blanc) er fyldt med alt det, der kendetegner en god 
Blanc de Blanc. Selvom det er familiens “basis-Champagne”, så er 
der generelt ikke meget “basis” over den!

Champagne Carte d’Or Empreinte Brut kommer fra særdeles 
kalkholdige jorde ved Vertus, hvor der desuden findes kridt og 
fossile aflejringer, som stammer helt tilbage fra dengang, hvor 
Champagne-regionen var havbund. Og det kan smages i vinen.

Det er en fantastisk flot og meget charmerende champagne med 
lys gylden farve, fine bobler og cremet mousse.

Diskret og elegant duft af citronskal, mandler og nødder. Frisk 
og rensende i smagen med en herlig rank mineralitet, god 
koncentration og samtidig afrundet smag af hvide blomster og 
hvide stenfrugter - samt en lang og behagelig eftersmag.

En flot Champagne, som med dens 9 g. doseret sukker giver den 
en fin afrunding, hvilket gør den vellidt af flertallet. Også dem, 
der normalt finder Champagner på 100% Chardonnay for tørre 
(og sure).

• Testvinder og 5 flueben i Politiken
• 5 stjerner i Ekstra Bladet
• Bronze ved Decanter World Wine Awards 2015
•  Excellence ved Vinalies Internationales 2015
•  Guld ved Concours des Champagnes d’Epernay 2014

Pris 289,00 Jeres pris 244,00

Chaîne des Rôtisseurs’ 
fantastiske hus-Champange...
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Salgskonsulent & Sommelier
Rico Jørgensen
rix@bestselection.dk
Tlf. 40 50 41 14
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Tlf. 40 50 41 21



Weingut Korrell
Nahe, Tyskland
Korrell-slægten har arbejdet med vinfremstilling siden 1832, og vinmageren Martin 
Korrell er en jordnær vinproducent, der værdsætter familien og freden ved arbejdet i 
vinmarken. Korrell er kåret 3 gange som den bedste Riesling-producent i Nahe. 

Michel Tissot
Jura, Frankrig
Michel Tissot & Fils er utrolig stolt af sine rødder og sine autentiske årgangsvine, 
og i dag er Michel Tissot & Fils et af Jura-vinregionens store og velkendte navne. 
Jura er lille i størrelse, men stor i sin bemærkelsesværdige mangfoldighed. 

Côtes du Jura, Savagnin Naturé 2020
Denne vin er produceret af 100% Savagnin-druer, der er dyrket i Jura i Frankrig.

I Jura bliver Savagnin, som er en krævende og tålmodig drue, meget ofte brugt til at 
producere ”vin jaune” - en oxideret vin, som har gjort Jura kendt verden over. Men 
denne vin er lavet af ”naturé” Savagnin - en betegnelse, der bruges, når man lagrer 
vin og samtidig beskytter den mod kontakt med luft ved at fylde fade/tanke op, når 
niveauet falder pga. naturlig fordampning.

Vinen har været lagret ca. 2-3 månder på ståltanke for at bibeholde så megen frugt, 
mineralitet og frisk syre som muligt.

Det er en skøn hvidvin med flot farve og yderst delikat frugtduft med noter af hvide 
blomster. Smagen er utrolig elegant, frisk og lækker med masser er frugtnoter samt god 
mineralitet og frisk syre efterfulgt af en blød og behagelig eftersmag.

Pris 125,00 Jeres pris 95,00

First Bottle 2020
Den første flaske, der bliver tappet, skal fejres - og det gøres bedst med et 
ukompliceret og frisk hvidvinsblend som denne vin, der emmer af forår, friskhed og 
feststemning. Her er First Bottle!

Denne vin er produceret af druerne Rivaner, Pinot Blanc, Riesling og Muskateller, som 
er dyrket i ler- og grusholdig jord i vinregionen Nahe i Tyskland.

Vinen har udelukkende været lagret på ståltanke for at bibholde så megen frugt og 
friskhed som muligt.

Det er en frisk hvidvin med en meget lys og klar farve samt delikat duft af friske urter 
og krydderier med et strejf af melon og pære i baggrunden. Det er en livlig og saftig 
hvidvin med lækker og forfriskende frugtsmag med noter af citrus, frisk syre samt en 
blid og behagelig eftersmag med et elegant strejf af salt.

Pris 120,00 Jeres pris 95,00

Arbois AOC Poulsard 2020
Arbois AOC er den ældste og største af Juras fire geografiske AOC’er (oprettet i 1937). 
Dens navn stammer fra de keltiske ord “ar” og “bois”, der betyder “frugtbar jord”.

Druerne er til denne vin er håndplukkede, og vinen har været lagret ca. 2-3 månder 
på ståltanke for at bibeholde så megen sprød frugt og friskhed fra druerne som 
muligt. Vinen er produceret af 100% Poulsard-druer, der er dyrket i Jura i Frankrig. 

Poulsard, som er en gammel, lokal drue (også kendt som Ploussard), befinder sig godt 
i Juras mergel- og lerholdige jordbund. Druen bidrager med fantastisk klar rubinrød 
farve samt lækker saftighed og frugtsmag.

Denne vin har en flot rubinrød farve med et smukt orange skær samt en yderst delikat 
duft med noter af små, røde frugter og lækre krydderier. Smagen er elegant, frisk, 
saftig og generøs med tilpas syre samt masser af frugtnoter efterfulgt af en lang og 
behagelig eftersmag.

Pris 150,00 Jeres pris 120,00

Grauer Burgunder 2020
Korrells mest populære Burgunder-vin.

Denne vin er produceret af 100% Grauer Burgunder-druer (også kaldet Pinot Gris), 
som er dyrket i ler- og mergelholdig jord i vinregionen Nahe i Tyskland.

Vinen er veganervenlig og har udelukkende været lagret på ståltanke for at bibholde 
så megen frugt og friskhed som muligt.

Det er en elegant hvidvin med en klar og lys farve samt en fantastisk frugtduft med 
noter af honningmelon, bagte æbler og citrus. Det er en fyldig og saftig Pinot Gris, 
som nærmest smelter på tungen. Vinen er forfriskende med ren og blød frugtsmag, 
velafbalanceret syreindhold samt en lang og behagelig eftersmag.

Pris 125,00 Jeres pris 100,00

Grønt og bæredygtigt vineri



L’Artisan, Paul Mas
Languedoc, Frankrig
Vineriet og kælderen hos Domaines Paul Mas er udstyret med det mest moderne 
udstyr, der gør det muligt at omforme mange års familietraditioner og erfaringer 
til en række fremragende sydfranske vine. European Winery of the Year 2020!

Klein Constantia
Constantia, Sydafrika
Denne vin kommer fra ejendommen Klein Constantia, som blev grundlagt i 1685. 
Vinhuset skaber vine, der udtrykker vinmarkerne helt fantastisk, og som virkelig 
respekterer det helt specielle terroir på Klein Constantia

Sauvignon Blanc 2020
Der er lagt stor vægt på at udtrykke Klein Constantia-stilen i denne vin, som består 
af druer fra forskellige vinmarker på ejendommen. De holdes hver især adskilt i hele 
vinfremstillingsprocessen for til sidst at blive forsigtigt blandet sammen for at opnå den 
helt perfekte præsentation af det unikke terroir på Klein Constantia. Hver portion druer 
bliver håndsorteret, og druerne bliver presset forsigtigt for optimalt at kunne bruge den 
most, der løber frit fra druerne.

Vinen er fremstillet af 100% Sauvignon Blanc-druer, og den er udelukkende lagret på 
ståltanke for at bibeholde sin friske og frugtagtige karakter.

Det er en vin med forbavsende flot karakter, klar, gylden farve, intens duft af flint, 
citrus og tropiske frugter, frisk og samtidig fyldig frugtsmag med noter af melon og 
citrusfrugt samt syre og mineralitet, som er helt speciel for Klein Constantias terroir.  
 
91 point, James Suckling  •  91 point, Vinous  •  92 point Greg Sherwood

Pris 125,00 Jeres pris 95,00

Le Chardonnay 2020
Denne vin er produceret af 100% Chardonnay-druer, der er dyrket i Languedoc-
området i Frankrig.

80% af vinen har været lagret på ståltanke, mens de resterende 20% af vinen har 
været lagret 4 måneder på amerikanske egetræsfade.

Det er en elegant hvidvin med klar gylden farve, delikat duft af tropiske frugter, 
hasselnødder, ananas og lime samt et strejf af vanilje, mellemfyldig og frugtig smag af 
modne frugter, velafbalanceret syre samt en blid og behagelig eftersmag.

En dejlig harmonisk vin, som er helt nede på jorden.

Pris 120,00 Jeres pris 85,00

Riesling 2017
Vinen er produceret af 100% Riesling-druer, som er dyrket i området Constantia, der 
er beliggende i udkanten af Cape Town i Sydafrika. 

Det er en elegant hvidvin med flot gyldengrøn farve samt delikat og intens duft 
af citrus, blomster og stenfrugter samt en god mineralitet. Vinen har en frisk, men 
samtidig cremet, fyldig og yderst elegant smag med noter af citrusfrugt, god syre samt 
af en lang og forfriskende eftersmag.

Vinen har et flot henlægspotentiale på trods af, at den allerede har et par år på bagen.

Pris 148,00 Jeres pris 110,00

Le Grenache Noir 2020
Denne vin er produceret af 100% Grenache Noir, der er dyrket i Languedoc-området 
i Frankrig.

75% af vinen har været lagret på ståltanke, mens de resterende 25% af vinen har 
været lagret 5 måneder på 80% amerikanske og 20% franske egetræsfade.

Det er en elegant vin med klar lilla-rød farve samt intens og kompleks frugtduft med 
noter af brombær, violer og vanilje. Smagen er velafbalanceret, generøs, blød og 
rund med masser af frugt, modne tanniner, et godt syreindhold samt en lang og 
behagelig eftersmag.

Pris 120,00 Jeres pris 85,00

Fra Frankrigs “vinlegeplads” Languedoc



Organic Chardonnay 2019
Vinen, der er fuldt ud organisk certificeret og lavet i en lidt fyldigere stil uden egetræ, byder 
på ægte smag af Chardonnay.

Det er en skøn hvidvin med lys strågul farve med et grønligt skær samt frugtduft med noter 
af citrus, myrte og ananas samt et strejf af stenfrugter, fersken og melon. Smagen er fyldig 
og frugtig med noter af fersken og melon samt et “funky” strejf af karryblade og pesto.

Pris 120,00 Jeres pris 95,00

The Y Series Chardonnay 2020
En ren, frisk og lidt undervurderet hvidvin, der ikke gemmer sig bag fadlagring, for den har 
udelukkende været lagret på ståltanke.

Delikat duft med noter af mango og andre tropiske frugter samt et strejf af blomster og søde 
krydderier. Smagen er fyldig og cremet, men samtidig utrolig ren og forfriskende med noter 
af citrus og frisk mango samt et touch af nødder efterfulgt af en smagfuld eftersmag.

Pris 90,00 Jeres pris 65,00

Organic Viognier 2021
En organisk certificeret og veganervenlig hvidvin med eksotisk duft og kompleks frugtsmag.

Flot hvidvin med strågul farve med et grønligt skær samt eksotisk duft med noter af kaprifolium, 
citrus, abrikos, fersken, cashewnødder og frisk ananas. Smagen er kompleks, lækker og fyldig 
med noter af krydderier, citrus og abrikos efterfulgt af en skøn og frisk eftersmag.

Pris 120,00 Jeres pris 95,00

The Y Series Viognier 2020
En medaljevindende Viognier - uden fadlagring - som ligger i den friske og lettere ende af 
Viognier-skalaen.

En flot hvidvin med korngul farve med et grønligt skær samt skøn duft af hvide blomster, 
kaprifolium, ingefær og krydderier. Smagen er cremet og silkeblød med god fylde og 
kompleksitet efterfulgt af en lang og behagelig eftersmag.

Pris 90,00 Jeres pris 65,00

Organic Shiraz 2019
En organisk certificeret og veganervenlig rødvin med god, saftig frugtsmag og bløde tanniner.

Skøn rødvin med flot rød farve og et violet skær. Vinen byder på tiltalende duft med noter af 
blomster, violer, lavendel, blåbær og blommer samt en mellemfyldig og let krydret frugtsmag, 
hvor noterne fra duften fortsætter sammen med et strejf af morbær. Tanninerne er bløde og 
runde, mens eftersmagen er lang og saftig.

Pris 120,00 Jeres pris 95,00

The Y Series Shiraz Viognier 2019
Et eksotisk twist af Australiens favorit-drue. 96% Shiraz og 4% Viognier.

Det er en skøn rødvin med flot rød farve, delikat og eksotisk duft af hindbær og surkirsebær 
med et strejf af hvid peber, mellemfyldig frugtsmag med noter af kirsebær og boysenbær, 
bløde tanniner samt en lang og behagelig eftersmag.

Pris 90,00 Jeres pris 65,00

Barossa GSM, Samuel’s Collection 2018
Vinen er produceret af druerne Grenache (57%), Shiraz (29%) og Mataro (14%) - også kendt 
som Mourvèdre i Frankrig. Alle druerne er dyrket i Barossa i South Australia i Australien. 
Vinen er veganervenlig og har været lagret 10 måneder på egetræsfade.

Vinen har en saftig frugtsmag med noter af blåbær og et strejf af lakrids, bløde og 
afrundede tanniner samt en lang og behagelig eftersmag.

Pris 190,00 Jeres pris 145,00

The Y Series Cabernet Sauvignon 2019
En ren og let fadlagret rødvin, som er tro mod sin oprindelse.

En skøn rødvin med dyb magentarød farve med et højrødt skær samt fyldig frugtduft med 
noter af røde bær, mørke kirsebær og blommer. Det er en letdrikkelig rødvin med fyldig og 
sprød frugtsmag, bløde tanniner samt en lang og behagelig eftersmag.

Pris 90,00 Jeres pris 65,00 Veganervenlige vine

Yalumba er Australiens ældste familieejede vingård, drevet i dag af 5. & 6. generation



Nicolas Potel
Bourgogne, Frankrig
Nicolas Potel, der blev grundlagt i 1997, har opnået sit gode internationale ry ved at producere en række meget 
flotte kvalitetsvine fra et af de smukkeste områder i Bourgogne. Hos Nicolas Potel, hvor man har stor respekt for 
druerne, jorden og klimaet, lægger man stor vægt på, at en kvalitetsvin først og fremmest er en naturlig vin. 

Hautes-Côtes de Beaune 2019
Denne vin er produceret af 100% Pinot Noir-druer, der er dyrket i ca. 300 meters højde 
i Côte d’Or i Bourgogne-området i Frankrig.

25% af vinen har været lagret på egetræsfade i 9-10 måneder, mens den resterende del 
har været lagret på ståltanke.

Det er en elegant vin med en flot rød farve og delikat duft af kirsebær, lakrids og violer. 
Fyldig, rund og blød frugtsmag, bløde tanniner samt en lang og behagelig eftersmag.

Denne harmoniske og velafbalancerede vin er særdeles velegnet til grillet kød, 
simremad som coq au vin og boeuf bourguignon samt camembertost.

Pris 220,00 Jeres pris 175,00

Bourgogne Chardonnay 2020
Denne hvidvin er produceret af 100% Chardonnay-druer, der er dyrket i Bourgogne i 
Frankrig. En del af vinen har været lagret på egetræsfade.

Det er en flot hvidvin med en gylden farve og et grønligt skær samt en yderst delikat 
duft af hvide frugter og blomster med et strejf af citrus. Smagen er frisk og elegant 
med noter af frisk citrus og vanilje efterfulgt af en ren og meget behagelig eftersmag.

Vinen er særdeles velegnet som aperitif samt til retter med fisk, skaldyr, fjerkræ og 
svinekød. Den er også perfekt til oste som f.eks. fransk brie, vacherin og comté.

Pris 125,00 Jeres pris 100,00

Santenay 1er Cru, Les Gravières 2013
Denne vin er produceret af 100% Pinot Noir-druer, der er dyrket i kommunerne 
Santenay og Remigny i Côtes de Beaune i Bourgogne-området i Frankrig.

Vinen har været lagret i ca. 15 måneder på egetræsfade (20% nye).

Det er en virkelig skøn rødvin med en flot rubinrød farve og delikat duft af røde 
kirsebær og rosenblade. Smagen er fyldig, men samtidig frisk med masser af 
frugt samt noter af sorte bær og et elegant strejf af lakrids efterfulgt af en lang og 
behagelig eftersmag.

En harmonisk og moden vin, som stadig har masser af saft og frugt.

Pris 280,00 Jeres pris 225,00

Rully Blanc 2019
Denne hvidvin er produceret af 100% Chardonnay-druer, der er håndplukkede og 
dyrket i Bourgogne i Frankrig.

Vinen har været lagret dels på ståltanke og dels på egetræsfade.

Det er en skøn hvidvin med en flot gyldengul farve og tiltalende frugtduft med noter 
af citrus og hvide blomster. Smagen er blød, rund og frisk, men samtidig fyldig med 
et behageligt strejf af ristet brød, citrus, krydderier og egetræ efterfulgt af en lang og 
behagelig eftersmag.

Pris 275,00 Jeres pris 215,00



Mesta - Tempranillo Rosé Organic 2021
Spanien
Denne vin er produceret af 100% Tempranillo-druer, der er organisk dyrket i Spanien.

Vinen er veganervenlig og har udelukkende været lagret på ståltanke.

Det er en flot rosévin med lys jordbærrød farve, intens og frisk frugtduft med noter 
af blomster, dejlig koncentreret, men samtidig let og elegant frugtsmag med god og 
velafbalanceret syre samt en frisk og behagelig eftersmag.

Denne harmoniske og velafbalancerede rosévin er særdeles velegnet som sommervin og 
aperitif, men er også yderst madvenlig.

Pris 65,00 Jeres pris 50,00

Villa Aix - Coteaux d’Aix en Provence 2020
Provence, Frankrig
Denne vin er produceret af druerne Grenache (60%), Cinsault (35%) og Syrah (5%), 
der er dyrket i Coteaux d’Aix en Provence, som ligger i Provence-området i den sydlige 
del af Frankrig. 

Det er en utrolig lækker rosévin med klar lyserød farve med et gråt skær. Duften er 
delikat og frisk med noter af forårsblomster, mens smagen er elegant, frisk, blød og 
rund efterfulgt af en blid og yderst behagelig eftersmag.

Pris 120,00 Jeres pris 90,00

Klein Constantia - Cuvée Anabel 2020
Constantia, Sydafrika
Denne vin er dedikeret til Anabel Bakala, som er ejer Zdenek Bakalas ældste datter. Vinen 
er inspireret af rosenhaven, som Anabel hjalp med at plante på Klein Constantia - og mens 
hun hjalp med det, begyndte hun at udforske de mange sydafrikanske rosevarianter. Især 
én fangede hendes opmærksomhed, og det var ”Sunbelt-rosen”, hvis smukke klare farver 
er gengivet i denne vin, som hedder Cuvée Anabel.

Vinen er fremstillet af 100% Cabernet Franc-druer, der er dyrket i Constantia-området i 
Sydafrika. Alle druerne er nøje og omhyggeligt udvalgt til denne smukke rosévin, som 
udelukkende har været lagret på ståltanke for at bibeholde så megen frugt og friskhed 
som muligt.

Det er en flot lyserød rosévin med delikat duft af friske blomster, citrus og fersken samt 
en forfriskende, men samtidig kompleks og sprød frugtsmag med et delikat strejf af 
krydderier, frisk syre samt en lang og sprød eftersmag. 

Pris 125,00 Jeres pris 95,00



Prisoversigt

Produkt Pris Jeres pris

Doyard Mahé - Champagne Carte d’Or Empreinte 289,00 244,00

Korrell - First Bottle 2020 120,00 95,00

Korrell - Grauer Burgunder 2020 125,00 100,00

Michel Tissot & Fils - Côtes du Jura, Savagnin Naturé 2020 125,00 95,00

Michel Tissot & Fils - Arbois AOC Poulsard 2020 150,00 120,00

L’Artisan - Le Chardonnay 2020 120,00 85,00

L’Artisan - Le Grenache Noir 2020 120,00 85,00

Klein Constantia - Sauvignon Blanc 2020 125,00 95,00

Klein Constantia - Riesling 2017 2020 148,00 110,00

Yalumba - The Y Series Chardonnay 2020 90,00 65,00

Yalumba - The Y Series Viognier 2020 90,00 65,00

Yalumba - The Y Series Shiraz Viognier 2019 90,00 65,00

Yalumba - The Y Series Cabernet Sauvignon 2019 90,00 65,00

Yalumba - Organic Chardonnay 2019 120,00 95,00

Yalumba - Organic Viognier 2021 120,00 95,00

Yalumba - Organic Shiraz 2019 120,00 95,00

Yalumba - Barossa GSM, Samuel’s Collection 2018 190,00 145,00

Nicolas Potel - Bourgogne Chardonnay 2020 125,00 100,00

Nicolas Potel - Rully Blanc 2019 280,00 225,00

Nicolas Potel - Hautes-Côtes de Beaune 2019 220,00 175,00

Nicolas Potel - Santenay 1er Cru, Les Gravières 2013 280,00 225,00

Mesta - Tempranillo Rosé Organic 2021 65,00 50,00

Villa Aix - Coteaux d’Aix en Provence 2020 120,00 90,00

Klein Constantia - Cuvée Anabel 2020 125,00 95,00

Alle priser er i kr. pr. flaske inkl. moms.  
Vi tager forbehold for trykfejl, årgangs-, udstyrs,- prisændringer.

Tilbuddene gælder t.o.m. 31. august 2022 eller når nye tilbud starter.

Levering direkte til din privatadresse:
Fragtfrit ved køb af min. 12 flasker.
Kr. 95 inkl. moms ved køb af 1-11 flasker. 

BEST SELECTION VEST
Salgskonsulent & Sommelier

Rico Jørgensen
rix@bestselection.dk

Tlf. 40 50 41 14

BEST SELECTION ØST 
Adm. Direktør
Tim Petersen

tpe@bestselection.dk
Tlf. 40 50 41 21


